РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.03.2020                                   г. Усть-Джегута                                      № 66-IV

О внесении изменений в решение Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 04.04.2018г. № 331-III
«Об установлении пенсии за выслугу лет
к страховой   пенсии»

         В связи с централизованным повышением денежного содержания  муниципальных служащих  с  01.01.2020 г.  в  соответствии с подпунктом «б», пункта 9.1 и пункта 9.3 Приложения №1  утвержденного решением  Думы Усть-Джегутинского  муниципального района  от 11.11.2015 года № 96-III «О некоторых социальных  гарантиях  лицам, замещавшим  муниципальные  должности  и  должности муниципальной службы Усть-Джегутинского муниципального района», Уставом  Усть-Джегутинского  муниципального  района и  Постановлением    администрации Усть-Джегутинского муниципального района  от 30.12.2019 года  № 543 «Об утверждении штатного расписания на 2020 год»   Дума Усть-Джегутинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  подпункт 2 п.1 Решения Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 04.04.2018г. № 331-III «Об установлении пенсии за выслугу лет  к страховой  пенсии» изложить в следующей редакции:

      «2)   стажа муниципальной службы 32 года
пенсию  за выслугу лет, составляющую с учетом страховой пенсии по старости  в  размере 75  процентов месячного денежного содержания    (денежного вознаграждения)
                             с  01.01. 2020года  в  сумме – 5004,43 рублей»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и       распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2020 года.

 Глава-Председатель
Думы Усть-Джегутинского
муниципального района                                                                Ш.С. Тебуев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

13.03.2020

г. Усть

-

Джегута

№

66

-

IV

О внесении изменений в решение Думы Усть

-

Джегутинского

муниципального района от

04.04.2018

г. №

331

-

III

«

Об

установлении пенсии за выслугу лет

к

страховой

пенсии

»

В связи с централизованным повышением денежного содержания

муниципальных служащих  с  01.01.20

20

г.  в  соответствии с подпунктом

«б», пункта 9.1 и пункта 9.3 Приложения №1  утвержденного решением

Думы Усть

-

Джегутинского  муниципального района  от 11.11.2015 года №

96

-

III

«

О некоторых социальных  гарантиях  лицам, замещавшим

муниципальные  должност

и  и  должности муниципальной службы Усть

-

Джегутинского муниципального района

»,

Уставом  Усть

-

Джегутинского

муниципального  района и

Постановлением    администрации Усть

-

Джегутинского муниципального района  от

30.12.2019

года  №

543

«Об

утверждении штатн

ого расписания на 20

20

год»   Дума Усть

-

Джегутинского

муниципального района

РЕШИЛА:

1.

подпункт 2 п.1 Решения Думы

Усть

-

Джегутинского муниципального

района от

04.04.2018

г.

№

331

-

III

«Об установлении пенсии за выслугу

лет  к

страховой

пенсии»

изложить в

следующ

ей редакции:

«

2)

стажа муниципальной службы 32

года

п

енси

ю

за

выслугу лет, составляющую с учетом страховой пенсии по

старости  в  размере 75  процентов месячного денежного содержания

(денежного вознаграждения)

с

01.01.

20

20

года  в  сумме

–

5004,43 рублей

»

2.

Настоящее решение вступа

ет в силу со дня его подписания

и

распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.20

20

года.

Глава

-

Председатель

Думы Усть

-

Джегутинского

муниципального района

Ш.С. Тебуев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

13.03.2020                                   г. Усть-Джегута                                      № 66-IV

О внесении изменений в решение Думы Усть-Джегутинского

муниципального района от 04.04.2018г. № 331-III

«Об установлении пенсии за выслугу лет

к страховой   пенсии»

         В связи с централизованным повышением денежного содержания

муниципальных служащих  с  01.01.2020 г.  в  соответствии с подпунктом

«б», пункта 9.1 и пункта 9.3 Приложения №1  утвержденного решением

Думы Усть-Джегутинского  муниципального района  от 11.11.2015 года №

96-III «О некоторых социальных  гарантиях  лицам, замещавшим

муниципальные  должности  и  должности муниципальной службы Усть-

Джегутинского муниципального района», Уставом  Усть-Джегутинского

муниципального  района и  Постановлением    администрации Усть-

Джегутинского муниципального района  от 30.12.2019 года  № 543 «Об

утверждении штатного расписания на 2020 год»   Дума Усть-Джегутинского

муниципального района

РЕШИЛА:

1.  подпункт 2 п.1 Решения Думы Усть-Джегутинского муниципального

района от 04.04.2018г. № 331-III «Об установлении пенсии за выслугу

лет  к страховой  пенсии» изложить в следующей редакции:

      «2)   стажа муниципальной службы 32 года

пенсию  за выслугу лет, составляющую с учетом страховой пенсии по

старости  в  размере 75  процентов месячного денежного содержания

(денежного вознаграждения)

                             с  01.01. 2020года  в  сумме – 5004,43 рублей»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2020 года.

 Глава-Председатель

Думы Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                Ш.С. Тебуев